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Nombre de la Actividad:Charla de Cartas Compromiso al Ciudadano                                                                                                    Área organizadora:DDMSP                                                                                        

Tipo:   Interna            Externa 

Fecha:29.07.2021                                       Plataforma utilizada: Meet                                                                                         Código de enlace a plataforma:                      

 https://map-gob-

do.zoom.us/j/84305743702?pwd=Q0h5eWxzZEF 

zTVV4K0dmVTQ1N3B5UT09                                                                                                                                                                            

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Leoscal Peña                                                                                          

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 

en caso contrario colocar 

N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Anny Reyes N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Planificación y Desarrollo 

areyes@catastro.gob.do x  

2  Cindy Carrera N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Departamento de Valoración 

ccarrera@catastro.gob.do 
 

x  

3 Fernelis Pinales N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Oficina de Acceso a la Información 

Fernelis.pinales@catastro.gob.do X  

4 Masiel Santana N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Recursos Humanos 

Masiel.santana@catastro.gob.do X  

5 Wanyeli Fernandez N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Planificación y Desarrollo 

Wanyeli.fernandez@catastro.gob.do X  

6 Felipe Ciprian N/A Dirección General del Catastro Nacional / 

Planificación y Desarrollo 

fciprian@catastro.gob.do x  
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